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Tulemuse saavutamiseks läheb küll 
aega, aga soetamiskulud ei ole väga 
suured.

Tüüpiline suvila  
säästlikule inimesele
Tüüpiliseks suvilaks peetakse väi-
kest aiamaakrunti suurusega umbes  
600 m2 majaga/saunaga umbes  
60 m2. Harilikult asub see nn suvilara-
joonis, mis on mugav lahendus seetõt-
tu, et toimib tugev naabrivalve ja soe-
tamiskulud on madalad. Kindlasti ei 
sobi see variant rahu ja vaikust hinda-
vale suvitajale.

Suvila valikul on mõistlik otsus-
tada lihtsa arhitektuurilise ja konst-
ruktsioonilise lahenduse kasuks. Liht-
sad asjad vajavad alati vähem hoolt. 
Sama kehtib ka mööbli ja sisseseade 
kohta. Vältida tuleks ülesoojustatud, 
kiletatud, lamekatusega ja plastaken-
dega eluasemeid. Viimistlusmaterja-
lid olgu naturaalsed ja kergesti uuen-
datavad.

Suvekodu ostul tasub silmas pida-
da vundamendi tugevust ja kõrgust – 
ikka perspektiivitundega. 

Näiteks et kui ühel sügisel ei soo-
vigi enam linnakärasse naasta, oleks 

võimalus väheste kulutustega korralik 
ületalve elamiseks mõeldud maja ehi-
tada. Samuti võimaldaks korralik vun-
dament suvekodule teise korruse pea-
le ehitada.

Suvila ostmisel kontrollige korst-
nat, tingimata küsige omanikult vii-
mast akti korstna puhastamise kohta.

Tehnilistest lahendustest  
ja turvasüsteemidest
Tore on keerata kraan lahti ning sealt 
tuleb vett, mis omakorda kanalisat-
siooni kaudu hoonest eemale juhi-
takse. 

Mõnus on, kui vajutad nuppu ja 
küttesüsteem hakkab tööle, vesi soo-
jeneb ning maitsvad road valmivad. 
Kogu selle mugavusega oleme harju-
nud oma linnakodudes.

Aga kuidas sobiks sooja saamiseks 
teha pliidi alla tuli? Tuua kaevust ämb-
riga vett? Pesemisvett soojendaks suu-
res saunakatlas, sauna kütaks puude-
ga, külma vett koguks reservuaari ja 
pesemiseks kasutaks tavalist pesu-
kaussi? 

Tegutsemishetkel on veidi rohkem 
mässamist, aga omades hästi natura-
listlikku suvekodu, saab talveperioo-

dil murevabalt päevi kevade suunas 
veeretada. Sügisel külmade saabumi-
sel lihtsalt pakid asjad kokku, keerad 
suvekodu ukse lukku ja sukeldud mu-
gavasse linnaellu, kus saad rahulikult 
talve nautida. Sest sinu suvekodus 
pole torusid ega nuppe, mille külmu-
mise pärast peaksid südant valutama. 
Tundub igati meelepärane?

Kindlasti on tark tegu suvila ka 
kindlustada ja teha kulutusi valvesig-
nalisatsiooni süsteemi paigaldami-
seks. 

Tänapäeval on turvalisuse taga-
miseks väga palju võimalusi: turva-
firma teenuse kasutamine, valvesüs-
teemi ühendamine mobiiltelefoniga, 
naabrivalve jmt. Investeerides turva-
süsteemi, investeerite oma rahulikku 
tulevikku. 
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Metsameeste ja matkajate lemmik
DIFFUSIL – sääskede, parmude ja puukide vastu.

Saadaval 

apteekides 

ja aiandus-

kauplustes.

Pikaajaline toime!

Ajakirjandus-testide võitja.


